
 

 

C O M U N I T À  M O N T A N A  C A L O R E  S A L E R N I T A N O  
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA -  - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE – 

 MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 
 

84069   ROCCADASPIDE (SA)  - Via Cesine, 3 TEL:  0828/941132 – FAX: 0828/947570 
 

E-mail: cmcalore.it – www.cmcalore.it  
 

 
 

 

 

 
 

Prot. n° 466          Roccadaspide, lì 24.01.2023 

 
UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

DECRETO n° 03 del 24.01.2023 

 

OGGETTO: Contributo spese funzionamento A.N.C. sede di Roccadaspide. 

 
IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Esecutiva n° 1 del 10.01.2023, con la quale sono state assegnate ai 

Dirigenti dell’Ente le risorse provvisorie per l’anno 2023;   

 

VISTA la richiesta presentata dal legale rappresentante dell’Associazione Nazionale Carabinieri – Nucleo 

di Volontariato e Protezione Civile, con sede in Roccadaspide, acquisita al protocollo generale dell’Ente al 

numero 9665, in data 15.12.2022, con la quale si chiede di riconoscere un contributo finanziario sulle spese 

sostenute per il funzionamento del Nucleo stesso, documentate per un importo di €. 2.073,00 in riferimento 

all’anno 2022;   

 

RITENUTO potersi accettare la richiesta de qua, riconoscendo un contributo economico pari ad € 

1.000,00, atteso che il Nucleo Operativo innanzi descritto svolge, a richiesta, sul territorio di competenza di 

questa Comunità Montana, anche compiti di Protezione Civile;  

 

STABILITO che le risorse per riconoscere il contributo possono essere imputate contabilmente nella 

maniera che segue:  

 
Esercizio Missione Programma Titolo MacroAGG. P.d.Conti Capitolo Importo 

2023 01 03 1 03 1.03.02.02.999 1088 €. 1.000,00 

 
ACQUISITO il parere favorevole di copertura finanziaria ex art. 183, comma 7, del TUEL, reso dall’Area 

Tecnica e Finanziaria, Funzione Dirigenziale Settore Finanziario,  

 

D E C R E T A 

 

1. DI RICONOSCERE E LIQUIDARE, per le ragioni di cui in premessa, il contributo di €. 

1.000,00 a favore dell’Associazione Nazionale Carabinieri – Nucleo di Volontariato e di 

Protezione Civile – Sede di Roccadaspide -, da liquidare mediante bonifico sul Codice IBAN: 

IT65Z 08342 76380 003010034234.  

 

2. DI TRASMETTERE il presente decreto all’Area Tecnica e Finanziaria – Funzione Dirigenziale 

Settore Finanziario con il compito di procedere all’emissione del mandato di pagamento e di 

comunicare il contenuto del presente decreto alla citata Associazione per opportuna conoscenza. 

 

3. DI STABILIRE:  

a) che la Segreteria Generale dell’Ente procederà alla pubblicazione del presente all’albo pretorio 

on-line, alla voce “Pubblicazioni”;  

b) che l’Area Tecnica e Finanziaria, F.D. Settore Finanziario, curerà la riduzione in estratto del 

presente decreto per la pubblicazione semestrale dei dati nella Sezione Amministrazione 

Trasparente, sottosezione di primo livello “Provvedimenti”, sottosezione di secondo livello 

“Provvedimenti di organi di indirizzo politico”.  

 

Roccadaspide, lì 24.01.2023  

          Il Presidente 

                             (f.TO Dr. Angelo Rizzo) 

http://www.cmcalore.it/


 

 

C O M U N I T À  M O N T A N A  C A L O R E  S A L E R N I T A N O  
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA -  - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE – 

 MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 
 

84069   ROCCADASPIDE (SA)  - Via Cesine, 3 TEL:  0828/941132 – FAX: 0828/947570 
 

E-mail: cmcalore.it – www.cmcalore.it  
 

 
 

 

 

 
 

AREA TECNICA E FINANZIARIA 

FUNZIONE DIRIGENZIALE SETTORE FINANZIARIO 

 

  Si rilascia parere contabile favorevole, con copertura finanziaria, sulla disposizione di 

spesa di cui al decreto presidenziale innanzi. 

 

Roccadaspide, lì 24.01.2023 

 

     Il Responsabile     Il Dirigente dell’Area T.F.  

         Servizio di Ragioneria                 

          (f.TO Rag. Francesco Mastrandrea)                            (f.TO Dr. Aldo Carrozza) 

 

 

 

http://www.cmcalore.it/

